
Contacto

Teléfono 971397600

Dirección Postal

Plaza de España, 1

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Lugar de ejecución ES53 Illes Balears Eivissa

Valor estimado del contrato 26.810 EUR.
Importe 32.440,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.810 EUR.
Plazo de Ejecución

2 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 8773/2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2022 a
las 14:35 horas.

Subministrament d'equipament per a l'adequació del sistema multimèdia del saló de plens, emmarcat en la
OT2 L1 (L.1.1) cofinançada per Fons Feder

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32300000 - Receptores de televisión y radio, y aparatos de grabación o reproducción de sonido o imagen.
32320000 - Equipo audiovisual y de televisión.
32321000 - Equipo de proyección de televisión.
32321200 - Equipo audiovisual.
32321300 - Materiales audiovisuales.
32322000 - Equipo multimedia.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w%2BZQI2ecjxWmq21uxhbaVQ%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Ayuntamiento de Eivissa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry1eTEIGyV4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=w%2BZQI2ecjxWmq21uxhbaVQ%3D%3D
http://www.eivissa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry1eTEIGyV4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

EIVISSA
Sitio Web http://www.eivissa.es

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Dirección de Visita

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico modernizacion@eivissa.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/04/2022 a las 19:00

Proveedor de Información adicional

EIVISSA
Sitio Web http://www.eivissa.es

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Dirección de Visita

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico modernizacion@eivissa.es

Proveedor de Pliegos

EIVISSA
Sitio Web http://www.eivissa.es

Plazo de Obtención de Pliegos

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Dirección de Visita

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico modernizacion@eivissa.es

Fax 971397584
Correo Electrónico contractacio@eivissa.es

(07800) Eivissa España
ES53

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

http://www.eivissa.es
http://www.eivissa.es
http://www.eivissa.es


Objeto del Contrato: Subministrament d'equipament per a l'adequació del sistema multimèdia del saló de
plens, emmarcat en la OT2 L1 (L.1.1) cofinançada per Fons Feder

Valor estimado del contrato 26.810 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.440,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.810 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32300000 - Receptores de televisión y radio, y aparatos de grabación o reproducción de sonido o imagen.
32320000 - Equipo audiovisual y de televisión.
32321000 - Equipo de proyección de televisión.
32321200 - Equipo audiovisual.
32321300 - Materiales audiovisuales.
32322000 - Equipo multimedia.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Veure clàusula 4 i 14 del Pcap
No prohibición para contratar - Veure clàusula 4 i 14 del PCAP
No estar incurso en incompatibilidades - Veure clàusula 4 i 14 del PCAP
Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social - Veure clàusula 4 i 14 del Pcap
Cumplimiento con las obligaciones tributarias - Veure clàusula 4 i 14 del Pcap

Preparación de oferta

Sobre Sobre núm. 1
Tipo de Oferta Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente
Descripción 1. Documentació administrativa (model declaració annex I i resta documentació clàusula 14 de PCAP). 2. Oferta
econòmica i tècnica avaluables mitjançant fórmules matemàtiques: Model annex II PCAP Fitxes tècniques desl dispositius
ofertats

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico modernizacion@eivissa.es

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico modernizacion@eivissa.es

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico modernizacion@eivissa.es

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Criteris avaluables per fórmula matemàtica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta econòmica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Presentación de recursos

Información sobre recursos

EIVISSA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es

Presentación de recursos

EIVISSA
Sitio Web http://www.eivissa.es

Arbitraje

EIVISSA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000008351728 |  2022-573524 | Tue, 22 Mar 2022 14:35:40:377 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18494104882030872987818571847517151980 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

http://www.eivissa.es
http://www.eivissa.es
http://www.eivissa.es

